Ректору МГРИ

Панову Ю.П.

от__________________________________________

  (Ф.И.О.)

                                                                                      Паспортные данные:

Серия: ______________ Номер: _________________

Дата выдачи:_________________________________

Кем выдан: __________________________________

____________________________________________

__________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне скидку на обучение на _____________________________ учебный год

в связи с _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_________________   __________________________ / ________________________/

(дата)       (подпись)                        (расшифровка подписи)

Проректор по

образовательной деятельности ____________________ _____________/____________________/

                               (дата)       (подпись)   (расшифровка подписи)

Ответственный секретарь

Приемной комиссии   ____________________ _____________/____________________/

                               (дата)       (подпись)   (расшифровка подписи)